АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2018 г. № 44
О внесении изменений в постановление

Администрации Янегского сельского поселения

от 23.03.2018г. №31 «О наделении должностных
лиц Администрации Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области полномочиями по составлению
протоколов об административных правонарушениях»
В соответствии с областным законом Ленинградской области от 13.10.2006г. №116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правонарушений», с областным законом Ленинградской области
от 02.07.2003г.  №47-оз «Об административных правонарушениях», а также в соответствии с ч. 5 ст. 32.2 «Исполнение постановления о наложении административного штрафа» КоАП РФ Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Внести изменения в Приложение 1 постановления Администрации Янегского сельского поселения от 23.03.2018г. №31 «О наделении должностных лиц Администрации Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях», согласно Приложению;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования;

3. Данное постановление разместить на сайте Администрации Янегского сельского поселения и опубликовать в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

В.Е. Усатова
Янегского сельского поселения

Приложение 1
к постановлению Администрации

Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

 Ленинградской области

 от  19.04.2018 г. № 44
Перечень должностных лиц Администрации Янегского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.1., 2.11, 3.1 (в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности), 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 7.2, 7.2, 7.2-1, 7.6, 8.1 (в отношении предоставления муниципальных услуг) и 9.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003г. №47-оз «Об административных правонарушениях»:
1. Главный специалист - ответственный секретарь административной комиссии –  Костякова Ю.В.;
2. Заместитель главы Администрации – Сазанов А.А. (Председатель административной комиссии).
Перечень должностных лиц Администрации Янегского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях предусмотренных ч. 1 ст. 20.25 «Уклонение от исполнения административного наказания» КоАП РФ с последующим направлением дела об административном правонарушении в мировой суд Лодейнопольского района:
1. Заместитель главы Администрации – Сазанов А.А. (Председатель административной комиссии).